
TRAINS, BUS ET TAXIS
ACCEPTANT LES CYCLISTES

AVEC OU SANS VÉLO

OFFICE DE TOURISME DE CORMATIN

O f f i c e  d e  T o u r i s m e  d e  C o r m a t i n
6  G r a n d e  R u e
0 3  8 5  5 0  7 1  4 9  

w w w . t o u r i s m e - s a o n e g r o s n e . f r /

À tous les cyclistes en quête de mobilité simplifiée, le guide vous
offre une solution clé en main : les horaires de trains, bus et taxis

n'attendent que vous !



HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

Numéro de circulation 891400 891402 17752 17752 891404 891404 893150 891406 17800 891500 893152 891408 17754 891502 893156 891412 17802 17756 893158 891414 17804 893160 17758 891416 17806

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à 
Sam*

Sauf
Sam Lun* Mar à 

Sam* Lun* Mar à 
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Sauf
Sam

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Renvois A B A B C C C C C

■ ■ ■ LYON PERRACHE I I 05:00 I I I I I 06:05 I I I I I I I I I I I I I I I I
■ ■ ■ LYON PART-DIEU I I 05:18 I I I I I 06:18 I I I 07:17 I I I 08:18 09:18 I I 10:18 I 11:18 I 12:18

■ ■ ■ ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR I I 05:32 I I I I I 06:32 I I I 07:32 I I I 08:32 09:32 I I 10:32 I 11:32 I 12:32
■ ■ ■ VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE I I 05:42 I I I I I 06:42 I I I 07:42 I I I 08:42 09:42 I I 10:42 I 11:42 I 12:42

■ ■ ■ BELLEVILLE-SUR-SAÔNE I I 05:50 I I I I I 06:52 I I I 07:52 I I I 08:52 09:52 I I 10:52 I 11:52 I 12:52
■ ■ ■ MÂCON VILLE I I 06:06 06:06 I I I I 07:06 07:10 I I 08:06 08:18 I I 09:06 10:06 I I 11:06 I 12:06 I 13:06

■ SENOZAN I I I I I I I I I 07:17 I I I 08:25 I I I I I I I I I I I
■ FLEURVILLE-PONT-DE-VAUX I I I I I I I I I 07:23 I I I 08:31 I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ TOURNUS I I 06:24 06:24 I I I I 07:24 07:32 I I 08:24 08:40 I I 09:24 10:24 I I 11:24 I 12:24 I 13:24
■ SENNECEY-LE-GRAND I I I I I I I I I 07:39 I I I 08:47 I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ CHALON-SUR-SAÔNE 05:56 06:14 06:39 06:39 06:42 06:42 I 07:14 07:39 07:50 I 08:14 08:39 08:58 I 09:13 09:39 10:39 I 11:14 11:39 I 12:39 12:48 13:39
■ FONTAINES-MERCUREY I I I I 06:48 06:48 I I I 07:57 I 08:21 I I I I I I I I I I I 12:55 I
■ RULLY I I I I 06:51 06:52 I I I 08:00 I 08:25 I I I I I I I I I I I 12:59 I
■ ■ CHAGNY 06:06 06:24 06:49 06:49 06:55 06:56 I 07:24 07:49 08:04 I 08:29 08:49 09:08 I 09:23 09:49 10:49 I 11:24 11:49 I 12:49 13:03 13:49

■ ■ MEURSAULT I 06:30 I I 07:00 07:01 I 07:30 I I I 08:35 I I I 09:29 I I I 11:30 I I I 13:09 I
■ ■ ■ BEAUNE 06:15 06:35 06:59 06:59 07:13 07:07 07:29 07:37 07:59 08:13 08:29 08:41 08:59 09:17 09:29 09:42 09:59 10:59 11:29 11:37 11:59 12:53 12:59 13:15 13:59

■ ■ CORGOLOIN I 06:42 I I 07:19 07:13 I 07:43 I I I 08:46 I I I 09:48 I I I 11:43 I I I 13:21 I
■ ■ NUITS-SAINT-GEORGES 06:24 06:47 I I 07:24 07:19 I 07:48 I 08:22 I 08:51 I 09:26 I 09:53 I I I 11:48 I I I 13:25 I
■ VOUGEOT-GILLY-LES-CITEAUX I 06:52 I I 07:28 07:23 I 07:53 I 08:27 I 08:56 I 09:31 I 09:58 I I I 11:53 I I I 13:30 I
■ GEVREY-CHAMBERTIN 06:31 06:57 I I 07:32 07:28 I 07:58 I 08:32 I 09:02 I 09:36 I 10:03 I I I 11:58 I I I 13:36 I

■ ■ ■ DIJON VILLE 06:39 07:07 07:17 07:19 07:40 07:36 07:48 08:07 08:19 08:40 08:48 09:10 09:19 09:42 09:48 10:11 10:19 11:19 11:48 12:07 12:19 13:15 13:19 13:44 14:19

2 2 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2 4 2 2

LYON  MÂCON  DIJON

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

Les communes de Dennevy et Perreuil peuvent être desservies sous 
conditions en taxi TER à la demande. Renseignements et réservations du 
lundi au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 
18h00 auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les 
voitures situées en tête de train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places 
disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. 
Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre 
voyage, rubrique «TER+Vélo». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

4 La réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté, rubrique « TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, 
triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

A Circule les 26 décembre, 2 janvier, 2 avril, 21 mai  
et 12 novembre.

B Ne circule pas les 26 décembre, 2 janvier, 2 avril, 21 mai  
et 12 novembre.

C Circule à partir du 17 février.



HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

Numéro de circulation 891504 891504 891504 17760 893164 17810 891420 17762 891422 893166 893166 891424 17812 891506 891428 17764 891508 893168 891510 891510 17814 891512 893170 17816 893176 17818

Jours de circulation
*Sauf jours fériés Sam Dim et 

Fêtes
Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Sauf
Sam Sam Tous les 

jours
Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Sauf
Sam

Lun à
Ven*

Sam, 
Dim et 
Fêtes

Lun à
Ven*

Dim et 
Fêtes Sam Tous les 

jours
Sauf
Sam

Lun à
Ven*

Renvois C C C

■ ■ ■ LYON PERRACHE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
■ ■ ■ LYON PART-DIEU I I I 13:18 I 14:16 I 15:18 I I I I 16:18 I I 17:18 I I I I 18:18 I I 19:18 I 20:18

■ ■ ■ ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR I I I 13:32 I 14:32 I 15:32 I I I I 16:32 I I 17:32 I I I I 18:32 I I 19:31 I 20:32
■ ■ ■ VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE I I I 13:42 I 14:42 I 15:42 I I I I 16:42 I I 17:42 I I I I 18:42 I I 19:42 I 20:42

■ ■ ■ BELLEVILLE-SUR-SAÔNE I I I 13:52 I 14:52 I 15:52 I I I I 16:52 I I 17:52 I I I I 18:52 I I 19:53 I 20:52
■ ■ ■ MÂCON VILLE 13:25 I 13:27 14:06 I 15:06 I 16:06 I I I I 17:06 17:10 I 18:06 18:10 I I 18:23 19:06 19:20 I 20:11 I 21:06

■ SENOZAN 13:32 I 13:34 I I I I I I I I I I 17:17 I I 18:17 I I 18:30 I 19:28 I I I I
■ FLEURVILLE-PONT-DE-VAUX 13:38 I 13:40 I I I I I I I I I I 17:23 I I 18:23 I I 18:36 I 19:35 I I I I

■ ■ ■ TOURNUS 13:47 I 13:48 14:24 I 15:24 I 16:24 I I I I 17:24 17:31 I 18:24 18:32 I I 18:45 19:24 19:45 I 20:28 I 21:24
■ SENNECEY-LE-GRAND 13:53 I 13:55 I I I I I I I I I I 17:38 I I 18:38 I I 18:51 I 19:51 I I I I

■ ■ ■ CHALON-SUR-SAÔNE 14:03 14:03 14:15 14:39 I 15:39 16:14 16:39 16:43 I I 17:14 17:39 17:48 18:14 18:39 18:48 I 19:14 19:14 19:39 20:01 I 20:43 I 21:39
■ FONTAINES-MERCUREY I 14:09 I I I I I I 16:49 I I I I 17:54 18:21 I I I 19:21 19:21 I I I I I I
■ RULLY I 14:13 I I I I I I 16:53 I I I I 17:58 18:24 I I I 19:25 19:25 I I I I I I
■ ■ CHAGNY 14:18 14:17 14:25 14:49 I 15:49 16:24 16:49 16:57 I I 17:24 17:49 18:02 18:28 18:49 18:59 I 19:29 19:29 19:49 20:11 I 20:53 I 21:49

■ ■ MEURSAULT 14:23 14:23 14:30 I I I 16:31 I I I I 17:30 I I 18:34 I I I 19:35 19:35 I I I I I I
■ ■ ■ BEAUNE 14:29 14:28 14:36 14:59 15:29 15:59 16:37 16:59 17:06 17:30 18:02 17:36 17:59 18:10 18:40 18:59 19:08 19:29 19:41 19:41 19:59 20:20 20:39 21:03 21:43 21:59

■ ■ CORGOLOIN 14:34 14:34 14:42 I I I 16:43 I I I I 17:43 I I 18:46 I I I 19:46 19:46 I I I I I I
■ ■ NUITS-SAINT-GEORGES 14:39 14:39 14:47 I I I 16:48 I 17:14 I I 17:48 I 18:19 18:51 I 19:17 I 19:52 19:52 I 20:29 I I I I
■ VOUGEOT-GILLY-LES-CITEAUX 14:44 14:44 14:52 I I I 16:53 I 17:19 I I 17:53 I 18:23 18:56 I 19:22 I 19:56 19:56 I 20:34 I I I I
■ GEVREY-CHAMBERTIN 14:49 14:49 14:57 I I I 16:59 I 17:23 I I 17:59 I 18:28 19:02 I 19:27 I 20:02 20:02 I 20:40 I I I I

■ ■ ■ DIJON VILLE 14:57 14:57 15:05 15:19 15:48 16:19 17:07 17:19 17:35 17:50 18:21 18:07 18:19 18:36 19:10 19:33 19:36 19:48 20:10 20:10 20:19 20:49 20:58 21:22 22:02 22:19

2 2 2 4 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

LYON  MÂCON  DIJON

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

Les communes de Dennevy et Perreuil peuvent être desservies sous 
conditions en taxi TER à la demande. Renseignements et réservations du 
lundi au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 
18h00 auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les 
voitures situées en tête de train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places 
disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. 
Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre 
voyage, rubrique «TER+Vélo». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

4 La réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté, rubrique « TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, 
triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

C Circule à partir du 17 février.



DIJON  MÂCON  LYON

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

Numéro de circulation 891501 17821 893003 891503 17823 891401 893007 891403 17825 893009 17767 891405 17827 893011 17769 891407 17829 891505 893013 891409 17771 17831 891411 893017

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Lun à 
Sam* 

Lun à 
Sam* 

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Sauf
Sam

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Tous les 
jours 

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Tous les 
jours 

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Lun à 
Sam*

Renvois A A A A B A A

■ ■ ■ DIJON VILLE I 05:41 06:12 06:18 06:41 06:50 07:12 07:24 07:41 08:12 08:40 08:50 09:41 09:54 10:41 10:50 11:41 11:46 12:12 12:19 12:41 13:41 13:50 14:12
■ GEVREY-CHAMBERTIN I I I 06:27 I 06:59 I 07:32 I I I 08:59 I I I 10:59 I 11:54 I 12:27 I I 13:58 I
■ VOUGEOT-GILLY-LES-CITEAUX I I I 06:32 I 07:04 I 07:37 I I I 09:04 I I I 11:03 I 11:59 I 12:32 I I 14:03 I
■ ■ NUITS-SAINT-GEORGES I I I 06:38 I 07:09 I 07:42 I I I 09:09 I I I 11:08 I 12:04 I 12:37 I I 14:08 I

■ ■ CORGOLOIN I I I 06:43 I 07:14 I I I I I 09:14 I I I 11:13 I I I 12:42 I I 14:13 I
■ ■ ■ BEAUNE I 06:02 06:30 06:50 07:02 07:20 07:32 07:51 08:02 08:32 09:02 09:20 10:02 10:17 11:02 11:19 12:02 12:15 12:31 12:48 13:02 14:02 14:20 14:31

■ ■ MEURSAULT I I I 06:56 I 07:26 I I I I I 09:26 I I I 11:25 I I I 12:54 I I 14:25 I
■ ■ CHAGNY I 06:12 I 07:04 07:12 07:32 I 08:00 08:12 I 09:12 09:32 10:12 I 11:12 11:31 12:12 12:24 I 13:00 13:12 14:12 14:31 I
■ RULLY I I I 07:08 I 07:36 I 08:03 I I I 09:36 I I I I I I I 13:04 I I 14:35 I
■ FONTAINES-MERCUREY I I I 07:12 I 07:40 I 08:07 I I I 09:40 I I I I I I I 13:08 I I 14:39 I

■ ■ ■ CHALON-SUR-SAÔNE 06:11 06:23 I 07:26 07:23 07:46 I 08:13 08:23 I 09:23 09:46 10:23 I 11:23 11:40 12:23 12:35 I 13:15 13:23 14:23 14:46 I
■ SENNECEY-LE-GRAND 06:22 I I 07:38 I I I I I I I I I I I I I 12:47 I I I I I I

■ ■ ■ TOURNUS 06:29 06:37 I 07:44 07:37 I I I 08:37 I 09:37 I 10:37 I 11:37 I 12:37 12:53 I I 13:37 14:37 I I
■ FLEURVILLE-PONT-DE-VAUX 06:37 I I 07:53 I I I I I I I I I I I I I 13:02 I I I I I I
■ SENOZAN 06:43 I I 07:59 I I I I I I I I I I I I I 13:07 I I I I I I

■ ■ ■ MÂCON VILLE 06:50 06:56 I 08:06 07:56 I I I 08:56 I 09:56 I 10:56 I 11:56 I 12:56 13:14 I I 13:56 14:56 I I
■ ■ ■ BELLEVILLE-SUR-SAÔNE I 07:09 I I 08:09 I I I 09:09 I 10:09 I 11:09 I 12:09 I 13:09 I I I 14:09 15:09 I I

■ ■ ■ VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE I 07:20 I I 08:20 I I I 09:20 I 10:20 I 11:20 I 12:20 I 13:20 I I I 14:20 15:20 I I
■ ■ ■ ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR I 07:29 I I 08:29 I I I 09:29 I 10:29 I 11:29 I 12:29 I 13:29 I I I 14:29 15:29 I I

■ ■ ■ LYON PART-DIEU I 07:42 I I 08:42 I I I 09:42 I 10:43 I 11:42 I 12:42 I 13:42 I I I 14:42 15:42 I I
■ ■ ■ LYON PERRACHE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 4 2 2 2 2 2 4 2 2 2

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

Les communes de Dennevy et Perreuil peuvent être desservies sous 
conditions en taxi TER à la demande. Renseignements et réservations du 
lundi au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 
18h00 auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les 
voitures situées en tête de train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places 
disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. 
Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre 
voyage, rubrique «TER+Vélo». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

4 La réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté, rubrique « TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, 
triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

A Circule à partir du 17 février.

B Circule les 8 mai, 15 août et 1er novembre.



DIJON  MÂCON  LYON

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

TER 
Mobigo

Numéro de circulation 17773 17833 893019 891507 891507 891509 17775 891413 893021 891511 17835 891415 891417 17777 891419 893027 891421 17837 891423 891425 17779 17779 891427 891429

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Tous les 
jours

Lun à
Ven*

Sauf
Sam

Lun à
Ven*

Sam, Dim 
et Fêtes 

Lun à
Ven*

Tous les 
jours 

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam* 

Sauf
Sam

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours 

Lun à
Ven*

Tous les 
jours 

Lun à
Ven*

Lun à
Ven* Sam Dim et 

Fêtes
Lun à
Ven* Dim Lun à 

Sam*
Tous les 

jours 

Renvois A A

■ ■ ■ DIJON VILLE 14:41 15:41 15:46 15:50 15:50 16:24 16:41 16:50 17:12 17:24 17:41 17:50 18:26 18:41 18:52 19:12 19:24 19:41 19:50 20:13 20:41 20:41 20:50 22:12
■ GEVREY-CHAMBERTIN I I I 15:58 15:58 16:32 I 16:59 I 17:33 I 17:59 18:35 I 19:00 I 19:33 I 19:58 20:21 I I 20:59 22:20
■ VOUGEOT-GILLY-LES-CITEAUX I I I 16:03 16:03 16:37 I 17:03 I 17:37 I 18:04 18:40 I 19:05 I 19:38 I 20:03 20:26 I I 21:04 22:25
■ ■ NUITS-SAINT-GEORGES I I I 16:08 16:08 16:42 I 17:08 I 17:42 I 18:09 18:44 I 19:10 I 19:43 I 20:08 20:31 I I 21:09 22:30

■ ■ CORGOLOIN I I I 16:13 16:13 I I 17:13 I I I 18:14 I I 19:15 I I I 20:14 20:36 I I 21:14 22:35
■ ■ ■ BEAUNE 15:02 16:02 16:07 16:20 16:20 17:51 17:02 17:20 17:31 17:50 18:02 18:20 18:53 19:02 19:21 19:32 19:51 20:02 20:20 20:42 21:02 21:02 21:20 22:41

■ ■ MEURSAULT I I I 16:25 16:25 I I 17:25 I I I 18:26 I I 19:26 I I I 20:25 20:48 I I 21:26 22:47
■ ■ CHAGNY 15:12 16:12 I 16:31 16:31 17:00 17:12 17:31 I 17:59 18:12 18:32 19:03 19:12 19:32 I 20:01 20:12 20:31 20:54 21:12 21:12 21:32 22:54
■ RULLY I I I 16:35 16:35 I I 17:35 I 18:03 I 18:36 19:06 I 19:36 I 20:04 I 20:35 20:58 I I I 22:57
■ FONTAINES-MERCUREY I I I 16:39 16:39 I I 17:39 I 18:07 I 18:40 19:09 I 19:40 I 20:08 I 20:39 21:02 I I I 23:00

■ ■ ■ CHALON-SUR-SAÔNE 15:23 16:23 I 16:46 17:08 17:11 17:23 17:46 I 18:14 18:23 18:46 19:15 19:23 19:46 I 20:14 20:23 20:46 21:09 21:23 21:23 21:40 23:07
■ SENNECEY-LE-GRAND I I I I 17:23 17:22 I I I 18:24 I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ TOURNUS 15:37 16:37 I I 17:29 17:28 17:37 I I 18:30 18:37 I I 19:37 I I I 20:37 I I 21:37 21:37 I I
■ FLEURVILLE-PONT-DE-VAUX I I I I 17:38 17:37 I I I 18:39 I I I I I I I I I I I I I I
■ SENOZAN I I I I 17:44 17:42 I I I 18:44 I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ MÂCON VILLE 15:56 16:56 I I 17:50 17:20 17:56 I I 18:51 18:57 I I 19:56 I I I 20:56 I I 21:56 21:56 I I
■ ■ ■ BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 16:09 17:09 I I I I 18:09 I I I 19:09 I I 20:09 I I I 21:09 I I 22:09 22:09 I I

■ ■ ■ VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 16:20 17:20 I I I I 18:20 I I I 19:20 I I 20:20 I I I 21:20 I I 22:20 22:20 I I
■ ■ ■ ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR 16:29 17:29 I I I I 18:29 I I I 19:29 I I 20:29 I I I 21:29 I I 22:29 22:29 I I

■ ■ ■ LYON PART-DIEU 16:42 17:43 I I I I 18:42 I I I 19:42 I I 20:42 I I I 21:42 I I 22:42 22:50 I I
■ ■ ■ LYON PERRACHE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 22:58 I I

4 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 4 4 2 2

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

Les communes de Dennevy et Perreuil peuvent être desservies sous 
conditions en taxi TER à la demande. Renseignements et réservations du 
lundi au vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille du voyage avant 
18h00 auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les 
voitures situées en tête de train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places 
disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. 
Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre 
voyage, rubrique «TER+Vélo». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

4 La réservation d’une place pour votre vélo est obligatoire et gratuite. Service 
disponible en nombre limité uniquement sur le site Internet TER Bourgogne-
Franche-Comté, rubrique « TER+vélo/Voyager avec son vélo ». Les tricycles, 
triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

A Circule à partir du 17 février.



HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 04 SEPTEMBRE 2023

LR701 CHALON/SAÔNE  CLUNY  MÂCON

LR701 MÂCON  CLUNY  CHALON/SAÔNE

CHALON/SAÔNE Gare routière | | 12:20 16:50 18:30
CHALON/SAÔNE Centre hospitalier | | 12:22 16:53 |
ST-RÉMY Pont Paron | | 12:23 16:55 |
CHÂTENOY-LE-ROYAL Vessey | | 12:27 16:59 |
GIVRY Centre | | 12:34 17:06 |
GIVRY Mortières | | 12:36 17:09 |
ST-DÉSERT Cimetière | | 12:40 17:13 |
ROSEY Les Marguerons | | 12:43 17:16 |
BISSEY-SOUS-CRUCHAUD | | 12:47 | 18:54
BUXY Gare | | 12:51 17:19 18:58
BUXY Collège | | 12:52 17:20 |
BUXY Centre | | 12:53 17:22 19:00
JULLY-LÈS-BUXY V5 | | | 17:25 |
ST-VALLERIN V3 | | | 17:27 |
CHENÔVES Les Filletières | | | 17:30 |
ST-BOIL Bourg | | | 17:32 |
ST-BOIL Etiveau | | | 17:35 |
SANTILLY Bifurcation | | | 17:38 |
ST-GENGOUX-LE-NATIONAL Cimetière 06:22 | | 17:40 |
MALAY La Place 06:30 | | | |
MALAY Bifurcation 06:32 | | | |
CORMATIN Centre 06:34 | | | |
CORMATIN Bois Dernier 06:36 | | | |
AMEUGNY Bourg | | | | |
TAIZÉ Communauté | | | | |
TAIZÉ Gare 06:39 | | | |
MASSILLY 06:42 | | | |
LOURNAND Pont de Cotte 06:46 | | | |
CLUNY Ville 06:50 06:50 | | |
CLUNY Gare 06:52 06:52 | | |
MÂCON LOCHÉ Gare TGV 07:13 07:13 | | |
CHARNAY-LÈS-MÂCON Gare | | | | |
MÂCON Gare routière 07:25 07:25 | | |

| 06:20 | 10:30 | 12:20 | 16:20 17:30 18:40
| 06:22 | 10:32 | 12:22 | 16:22 17:32 18:42
| 06:23 | 10:33 | 12:23 | 16:23 17:33 18:43
| 06:27 | 10:37 | 12:27 | 16:27 17:37 18:47
| 06:33 | 10:43 | 12:34 | 16:34 17:44 18:53
| 06:35 | 10:45 | 12:36 | 16:36 17:46 18:55
| | | 10:49 | 12:40 | 16:40 | |
| 06:40 | 10:52 | 12:43 | 16:43 17:51 19:00
| | | | | | | | | |
| 06:43 | 10:55 | 12:46 | 16:46 17:54 19:03
| | | | | | | | | |
| 06:45 | 10:57 | 12:48 | 16:48 17:56 19:05
| 06:47 | 10:59 | 12:50 | 16:50 17:58 19:07
| 06:49 | 11:01 | 12:52 | 16:52 18:00 19:09
| 06:52 | 11:04 | 12:55 | 16:55 18:03 19:12
| 06:54 | 11:06 | 12:57 | 16:57 18:05 19:14
| 06:57 | 11:08 | 12:59 | 16:59 18:07 19:16
| 06:59 | 11:11 | 13:02 | 17:02 18:10 19:19

05:23 07:01 | 11:13 | 13:04 | 17:04 18:12 19:21
05:31 07:09 | | | 13:12 | 17:12 18:20 19:29
05:33 07:11 | | | 13:14 | 17:14 18:22 19:31
05:34 07:13 08:40 | 10:30 13:17 15:30 17:17 18:25 19:34
05:37 07:16 08:43 | 10:33 13:20 15:33 17:20 18:28 19:37

| 07:20 08:47 | 10:37 13:24 15:37 17:24 18:32 19:41
| 07:22 08:49 | 10:39 13:26 15:39 17:26 18:34 19:43

05:40 07:25 08:52 | 10:42 13:29 15:42 17:29 18:37 19:46
05:43 07:27 08:55 | 10:45 13:32 15:45 17:32 18:40 19:49
05:47 07:32 08:59 | 10:49 13:36 15:49 17:36 18:44 19:53
05:51 07:36 09:03 | 10:53 13:40 15:53 17:40 18:48 19:57
05:54 07:39 09:06 | 10:56 13:44 15:57 17:44 18:52 20:00
06:12 08:00 09:27 | 11:17 14:05 16:18 18:05 19:13 20:21
06:17 08:06 09:33 | 11:23 14:11 16:24 18:11 19:19 20:26
06:26 08:15 09:42 | 11:32 14:20 16:33 18:20 19:28 20:35

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:50
06:52
07:13

|
07:25

Lundi à samedi

1 111 1 1 11 1

Période 
scolaire 

Période scolaire & vacances
(hors vacances d’été)

Période 
vacances 
(hors vacances 
d’été)

Lundi et 
lendemain JF

Mardi à 
samedi Mercredi Lundi à 

vendredi
Lu, ma, 
je, ve

Lundi à 
vendredi Lundi à samedi Lundi à dimancheCHALON/SAÔNE  CLUNY  MÂCON 

MÂCON Gare routière | | | | 18:30
CHARNAY-LÈS-MÂCON Gare | | | | 18:39
MÂCON LOCHÉ Gare TGV | | | | 18:44
CLUNY Gare | | | | 19:02
CLUNY Ville 06:14 | | | 19:04
LOURNAND Pont de Cotte 06:18 | | | |
MASSILLY 06:22 | | | |
TAIZÉ Mairie | | | | |
TAIZÉ Communauté | | | | |
AMEUGNY Bourg | | | | |
CORMATIN Bois Dernier 06:27 | | | |
CORMATIN Centre 06:29 | | | |
MALAY Bifurcation 06:31 | | | |
MALAY La Place 06:33 | | | |
ST-GENGOUX-LE-NATIONAL Cimetière 06:40 06:40 | | |
SANTILLY Bifurcation 06:42 06:42 | | |
ST-BOIL Etiveau 06:45 06:45 | | |
ST-BOIL Bourg 06:48 06:48 | | |
CHENÔVES Les Filletières 06:50 06:50 | | |
ST-VALLERIN Les cours Perrault | | | | |
JULLY-LÈS-BUXY V3 06:53 06:54 | | |
JULLY-LÈS-BUXY V5 06:55 06:56 | | |
BISSEY-SOUS-CRUCHAUD | | | 06:55 |
BUXY Centre 06:58 07:00 06:55 07:00 |
BUXY Collège | | | | |
BUXY Gare 06:59 07:02 06:57 07:02 |
ROSEY Les Marguerons 07:02 07:05 | | |
ST-DÉSERT Cimetière | | | | |
GIVRY Mortières 07:07 07:10 | | |
GIVRY Centre 07:09 07:12 | | |
CHÂTENOY-LE-ROYAL Vessey 07:16 07:19 | | |
ST-RÉMY Pont Paron 07:21 07:24 | | |
CHALON/SAÔNE Centre hospitalier 07:23 07:26 | | |
CHALON/SAÔNE Gare routière 07:25 07:30 07:20 07:25 |

| | 07:45 08:30 09:25 | 12:15 14:25 16:35 17:35 19:40 20:25 22:37
| | 07:54 08:39 09:34 | 12:24 14:34 16:44 17:44 19:45 20:34 22:46
| | | 08:44 09:39 | 12:29 14:39 16:49 17:49 19:54 20:39 22:51

05:05 | 08:12 09:02 09:57 | 12:49 14:57 17:09 18:09 20:12 20:57 23:09
05:07 | 08:15 09:04 09:59 | 12:51 14:59 17:11 18:11 20:14 20:59 23:11
05:12 | 08:20 09:09 10:04 | 12:56 15:04 17:16 18:16 20:19 21:04 23:16
05:14 | 08:23 09:12 10:07 | 12:59 15:07 17:19 18:19 20:22 21:07 23:19

| | | 09:14 10:09 | 13:01 15:09 17:21 18:21 20:24 21:09 23:21
| | | 09:16 10:11 | 13:03 15:11 17:23 18:23 20:26 21:11 23:23
| | | 09:20 10:15 | 13:07 15:15 17:27 18:27 20:30 21:15 23:27
| | 08:30 09:23 10:18 | 13:10 15:18 17:30 18:30 20:33 21:18 23:30

05:22 | 08:32 09:25 10:20 | 13:12 15:20 17:32 18:32 20:35 21:20 23:32
05:24 | | 09:27 | | 13:14 | 17:34 18:34 | 21:22 |
05:26 | | 09:29 | | 13:16 | 17:36 18:36 | 21:24 |
05:33 07:43 | 09:35 | 11:22 13:22 | 17:42 18:42 | 21:30 |
05:35 07:45 | 09:37 | 11:24 13:24 | | 18:44 | 21:32 |
05:38 07:48 | 09:40 | 11:27 13:27 | | 18:47 | 21:35 |
05:41 07:51 | 09:42 | 11:29 13:29 | | 18:49 | 21:37 |
05:43 07:54 | 09:44 | 11:31 13:31 | | 18:52 | 21:39 |

| 07:58 | | | | | | | | | | |
05:46 08:00 | 09:47 | 11:34 13:34 | | 18:54 | 21:42 |
05:47 08:02 | 09:49 | 11:36 13:36 | | 18:56 | 21:44 |

| | | | | | | | | | | | |
05:51 08:06 | 09:52 | 11:39 13:39 | | 18:59 | 21:47 |

| 08:08 | | | | | | | | | | |
05:52 08:09 | 09:53 | 11:40 13:41 | | 19:01 | 21:48 |
05:56 08:13 | 09:56 | 11:43 13:44 | | 19:04 | 21:51 |

| | | 09:59 | 11:46 13:47 | | 19:07 | 21:54 |
06:01 08:18 | 10:04 | 11:51 13:52 | | 19:11 | 21:58 |
06:03 08:20 | 10:06 | 11:53 13:54 | | 19:13 | 22:00 |
06:08 08:27 | 10:13 | 12:00 14:01 | | 19:20 | 22:07 |
06:13 08:32 | 10:18 | 12:05 14:06 | | 19:25 | 22:12 |
06:14 08:34 | 10:20 | 12:07 14:08 | | 19:27 | 22:14 |
06:15 08:38 | 10:23 | 12:10 14:11 | | 19:30 | 22:17 |

18:30
18:39
18:44
19:02
19:04

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

Lundi à 
vendredi

1  Ne circule pas les jours fériés  |   Les véhicules de la ligne LR 701 sont équipés de porte-vélos |  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants

Période 
scolaire 

Période scolaire & vacances
(hors vacances d’été)

Période 
vacances 
(hors vacances 
d’été)

Lundi et 
lendemain JF

Lundi à 
vendredi

Mardi à 
vendredi Lundi à vendredi Lundi à vendredi Lundi à 

samedi Lundi à dimanche Lundi à 
vendredi

Lundi à 
dimanche

Lundi à 
samedi

Lundi à 
dimanche

Lundi à 
vendrediMÂCON  CLUNY  CHALON/SAÔNE 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €
Support carte 5 €

Vacances scolaires 2023-2024
TOUSSAINT : 21/10/23 au 05/11/23
NOËL : 23/12/23 au 07/01/24
HIVER : 17/02/24 au 03/03/24
PRINTEMPS :13/04/24 au 28/04/24
ASCENSION : 08/05/24 au 12/05/24
ÉTÉ : à partir du 06/07/24

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29 

SERVICE ASSURÉ PAR



Taxi Veronique - 
06 71 11 60 81
21 Rte de Chalon, 71460 Saint-Gengoux-le-national

Taxi La Clunysoise -  
03 85 59 04 87
Route De Massilly - 71250 Cluny

www.tourisme-saonegrosne.fr

À Sennecey-le-Grand

À Cormatin

08/04 - 27/09  lundi > vendredi
                       9h/12h30 - 13h30/17h

09/01 - 18/03  mardi > vendredi
                      9h/12h30 - 13h30/17h

19/03- 15/12    mardi > samedi      
                      9h/12h30 - 13h30/17h  

PLACE DE L'HÔTEL DE VILLE 
71240 SENNECEY-LE-GRAND

TÉL : +33 (0)3 85 44 82 54 

6 GRANDE RUE 
71460 CORMATIN 

TÉL : +33 (0)3 85 50 71 49
OUVERT D'AVRIL À SEPTEMBRE

Les taxis

L'OFFICE DE TOURISME "ENTRE SAÔNE
ET GROSNE" VOUS ACCUEILLE :


